
 

r JJQ/7L:. 

ro O6W92o7 
č  i. 	22p- . 

SMLOUVA O PROVEDENÍ PŘEDSTAVENÍ 

uzavřená mezi 

1. Divadlo DRAK a Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s., Hradební 632, 500 03 Hradec Králové 
zastoupené: MgA. Tomášem Jarkovským - ředitelem 
zapsané v Rejst říku obecně  prospěšných společností, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl 0, vložka 141 
IČO: 275 04 671 

a 

2. Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
Komenského 1359122, 586 47, Jihlava 
ičo: 00094811, DIČ : CZ00094811 
Č íslo ú čtu: 
Zastoupené panem Mgr. Ondrejem Remiášem, ředitelem HJD 
(dále po řadatel představení) 

Podle tohoto ujednání sehraje soubor Divadla DRAK pro výše uvedeného po řadatele: 

Hru: 	 Dne: 	 Vhod: 
O BÍLÉ LANI 	 11.12.2022 	 15:00 

P ředstavení bude uskutečněno v sále: Velká scéna Horáckého divadla Jihlava 
Hra je určena pro děti: od 8 let 
Délka p ředstavení: 50 minut bez p řestávky 

POŘADATEL SE ZAVAZUJE: 

1. Uhradit Divadlu DRAK: 
Za jedno p ředstavení částku: 26 000,- Kč  
Pomě rný dít za dopravu: 9 200,- K č  
Celkem: 35 200,- Kč , slovy (třicetpěttisícdvěstěkorunčeských) 

Tato částka bude uhrazena do 10 dn ů  po obdržení faktury na ú čet Divadla DRAK: 

V případě  nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí po řadatel divadlu navíc smluvní pokutu ve výši 
0,05% fakturované částky za každý den prodlení. 



2. Nahlásit hrubé tržby na  na základ ě  zaslané faktury 
uhradit autorské poplatky + DPH 21 % takto: 

- Jakub Vaší ček - 5%, Tomáš Jarkovský - 5%, Ji ří Vyšohlíd - 5% 

- Nahlásit název po řadatele, termín a po čet p ředstavení, elektronicky na adresu Aura-Pont s.r.o.: 
  

Paušální odm ěna č iní 200,- Kč  za p ředstavení + DPH 

3. Zajistit na p ředstavení vyhovující sál a jeviště  dle technických podmínek, uvedených v p říloze 

4. Umožnit stavbu scény ve stanovený čas a zajistit p ř ítomnost odpovědných pracovníků  dle technických 
podmínek, zabezpečit parkovací prostory pro dopravní prost ředky Divadla Drak 

5. Zajistit vytopení šaten a jevišt ě  alespoň  na 20 stupňů  C. 

6. Zajistit ubytování hotelového typu (s odd ě lenými lůžky) pro: bez ubytování 

7. Nepřekroč it maximální počet diváků  350. V p řípadě  nespinění této podmínky se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 50% sjednané odm ěny za výkon. 

DIVADLO DRAK SE ZAVAZUJE: 

1. Uskutečnit sjednané p ředstavení s co největší péč í a umě leckou odpovědností. 

2. Dbát na požární ochranu ve smyslu Zákona 133185 Sb. Ve zn ění pozdějších p ředpisů , 
vyh1.246101 Sb., tzn. respektovat požárn ě-bezpečnostní za řízení /únikové cesty, východy atd.! 

3. Divadlo DRAK ruč í za to, že jeho vlastní technická a elektrická za řízení, používaná během p ředstavení, 
jsou bezpečná a splňují požadavky p říslušných p ředmětových p ředpisů  a norem. 

4. Obě  strany mají právo od smlouvy odstoupit bez vzájemných náhrad a to nejpozd ěji 2 měsíce p řed 
plánovaným datem. Bude-li p ředstavení zrušeno v období 2 m ěsíců  až 7 dní p řed plánovaným datem, 
náleží divadlu 50% ze sjednané ceny za honorá ř. Bude-li smlouva vypovězena ve lh ů tě  kratší 7 dn ů  p řed 
dnem sjednaného vystoupení, je po řadatel povinen uhradit divadlu celou cenu a divadlo je povinno uhradit 
pořadateli prokazatelně  vzniklé náklady v souvislosti se smluveným p ředstavením. 
Bude-li vystoupení znemožn ěno v důsledku nep ředvídané události ležící mimo smluvní strany (p ř írodní 
katastrofa, nemoc, úmrtí apod.), mají ob ě  strany právo od smlouvy odstoupit bez nárok ů  na finanční 
náhradu škody. 

Technické podmínky, obsažené v p říloze, jsou nedílnou sou částí smlouvy. 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
Kontakt na po řadatele:  
Kontakt na technika na místě : 
inspektor jeviště  
Kontakt na Divadlo Drak: 
Kontakt na technika Divadla Drak: 
P říjezd techniky Divadla Draka začátek stavby: 11.12.2022v 11:00 
P říjezd herců : 1 hodinu p řed začátkem p ředstavení 



i 
I 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou založené, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a ú č innosti dnem zve řejnění v registru smluv, pokud této 
povinnosti podléhá. 

' 	J V Hradci Králové dne V Jihlavě  dne 26. 8. 2022 

Divadlo Drak a Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s. 
Drak Theatre and International Institute o ř  Figurative Theatre 
Hradební 632, 50003 Hradec Králové, Czech Republic 
I Č : 27504671 1 Olč : CZ27504671 

 www.draktheatre.cz  




